UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-TTr

V/v tuyên truyền, thúc đẩy sử

dụng ứng dụng i-Speed đo kiểm

chất lượng Internet Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị Y tế trong Ngành

Sở Y tế nhận được Công văn số 1106/STTTT-QLVT ngày 01/6/2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông  về việc tuyên truyền, thúc đẩy sử dụng ứng dụng

i-Speed đo kiểm chất lượng Internet Việt Nam; Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển

khai nội dung như sau:

Thực hiện phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

(có sử dụng điện thoại thông minh truy nhập Internet) biết và cài đặt, sử dụng

thường xuyên ứng dụng i-Speed để kiểm tra chất lượng dịch vụ Internet của các

doanh nghiệp viễn thông đang cung cấp dịch vụ Internet trên địa bàn tỉnh.

(Gửi kèm văn bản hướng dẫn cài đặt, sử dụng ứng dụng i-Speed)

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Website SYT TH;

- Lưu: VT, TTr (LTTr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T18:48:55+0700

		2021-06-03T08:40:23+0700

		2021-06-03T08:40:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T08:41:31+0700